CBAPOYHOE OBOPY[JOBAHMUE,
[YCKO — 3APSIAHbIE YCTPOUCTBA,
OJIEKTPOCTAHLNN, MOTOITOMIbI,

KOMINPECCOPHOE O50PYLOBAHUE,
MHEBMOUWHCTPYMEHT,
FEHEPATOPBI TOPSYEIO BO34YXA,
KAMHEPE3HOE O5O0PY[4OBAHUE

BEH3UHOBAA SJNNIEKTPOCTAHUUA

BS 6600 DA ES

TEXHNYECKOE OINMCAHUE

OKOHOMUYHbIE DEH3MHOBLIE 3NIEKTPOCTaHUMK cepun BS ¢ npodeccnoHanbHbiM1 6EH3MHOBBLIMM
OHV-ageuratenamm FUBAG npekpacHO cnpaBaTCcs C poSibio aBapuUMHOIro Unn pe3epBHOro
NCTOYHMKA SNEKTPoaHeprnn. CTaHUMM NMEOT ONTMMarbHbIN 00bEM TONNMBHOIO Oaka,
nossonsowmmMm obecneunTb 40 8 YacoB aBTOHOMHOrO anekTpocHabxeHus 6e3 gosanpasku. Bee
Moaenu paspaboTaHbl B CTPOroM COOTBETCTBMM C HOpMamMu 6€30MacHOCTU U SKONOTMYHOCTU
EBponenckoro coobuecTtBa.

OKOHOMMYHAA Tpexca3HaA INEeKTPOCTaHLUA C
anekTpocTapTepoM. ECTb BO3MOXHOCTb
noaknoyeHne 6noka aBTOMaTUKU.

OKOHOMMYHas TpexdasHas
ANeKTpocTaHuusa ¢ anektpoctaptepoMm. OTAMYHO
NoAXoOWT Ha pofib MUCTOYHMKA 3MEKTPOIHEPrvm
npu pesepBUMPOBaHUM CETU B 3aropogHoM Aome

nnbo B KayecTBe NCTOYHMKA nuTaHus
obopyanoBaHus BbICOKOWN MOLLIHOCTH Ha
cTponnnoLwagke.

CTaHumMsi  OcHalleHa aBTOMaTMYECKUM
AekomnpeccopoM, obnervawowmm 3anyck. Pama
CTaHuMn wumMeeT noAaroTtoBky And YCTAHOBKMU
onuunoHanbHOro TPaHCNOPTMPOBOYHOIO KOMMIIEKTa
Fubag: Koneca wu pydkn, wncpp 568286. [OAnga
KaXXOoW pO3eTKM YCTaHOBMNEH WHAMBUAYaNbHbLIN

npegoxpaHuTens.
npodeccunoHanbHbin OHV-geuratens FUBAG;
e 3rekTpocTapTtep c 6opTOBbLIM
aKKyMynsiTopom;
e  MHOro(yHKUNOHAMbHbLIN aucnnen,

oTOOpaXatLLMA OCHOBHbIE NapaMeTpbl paboThl: HANPSXKEHWE, YacTOTY, KONMMYECTBO MOTOYACOB;
e pasbem AN NogkNoveHns 6rioka aBTOMaTUKK;
e BO3MOXHOCTb KOMMIIEKTALUKN KONecammn 1 pydkamm (OnuuoHanbHo);
e 2 po3seTkn 220 B /16 A n poseTka 380 B /16 A ans nogkntoyYeHMst MOLLHbIX NOTpebuTenen.

BHumaHue! bBnok aBTomaTuyeckoro ynpasreHusa Startmaster
KOMMNJIEKTaLMI0 CTaHLUM U NOCTaBNAETCA ONUUOHANbHO
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Mocksa (495)268-04-70
Mypmanck (8152)59-64-93

HabepexHble YenHbl (8552)20-53-41

HwxHuin Horopog (831)429-08-12

HoBoky3Heuk (3843)20-46-81
Hosocubupck (383)227-86-73
Open (4862)44-53-42
OpeHbypr (3532)37-68-04
MeH3a (8412)22-31-16
Mepmb (342)205-81-47

PocToB-Ha-[loHy (863)308-18-15
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CwmoneHck (4812)29-41-54
Coum (862)225-72-31
Craspononsb (8652)20-65-13
Tepb (4822)63-31-35
Tomck (3822)98-41-53
Tyna (4872)74-02-29
TiomeHb (3452)66-21-18
YnbaHoBck (8422)24-23-59
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Yepenosel, (8202)49-02-64
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TexHnyeckue xapakTepucTuku
MakcmumanbHasa MmowHocTb, (LTP), kBA
MpogomkmteneHasa mowHocTb (COP), kBT
HomuHanbHoe HanpsaxeHue, B

HomuHanbHbIN TOK, A
cos ¢

Yacrora, Ny,

Knacc 3awmrbl

O6bém gBurartens, ky6. cm

OnekTpocTtapTtep
PeBepcuBHbIN cTapT

MakcumanbHas MmolHocTb, KBT/HP

TonnueBo
O0Obém baka, n

Bpemsa pabotbl npu 3/4 Harpysku, 4
YpoBeHb wyma Ha 7 M, ab (A)

Bec, kr
OnuHa, mm
WnpurHa, mm
BbicoTa, Mm

Posetka 220 B/ 16 A, wT
Posetka 380 B/ 16 A, wT

ApTuKyn

ApxaHrenbck (8182)63-90-72
AcTaHa +7(7172)727-132
Benropop (4722)40-23-64
BpsiHck (4832)59-03-52
BnapmeocTtok (423)249-28-31
Bonrorpap (844)278-03-48
Bonorpa (8172)26-41-59
BopoHex (473)204-51-73
EkaTepuH6ypr (343)384-55-89
MBaHoBo (4932)77-34-06
Wxesck (3412)26-03-58
KasaHb (843)206-01-48

KanuHuHrpap (4012)72-03-81
Kanyra (4842)92-23-67
Kemepogo (3842)65-04-62
Kupos (8332)68-02-04
KpacHopap (861)203-40-90
KpacHosipck (391)204-63-61
Kypck (4712)77-13-04
Inneuk (4742)52-20-81
Marnutoropck (3519)55-03-13
Mocksa (495)268-04-70
MypmaHck (8152)59-64-93

7,5
5,6
220

/ 380

8,69

0,9
50

IP 23

420

ecTb
eCTb
8/10,9
A-92

25
8
80
90
700
530
570
2

1

568282
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